

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na budowę placu zabaw dla dzieci starszych w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Budowa ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjnej w Skoczowie przy ul. ks. J. E. Mocko”.

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), w związku z zapytaniami do treści specyfikacji warunków zamówienia, przekazuję treść zapytania Wykonawcy oraz odpowiedź:

Pytanie 1

Czy Zamawiający może podać kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotu postępowania? Odpowiedź na to pytanie pozwoli na ograniczenie zaangażowania podmiotów, których koszty nie pozwalają na zmieszczenie się w budżecie.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę 346 059,56 PLN.

Pytanie 2

Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiegokolwiek sieci lub inne kolizje? Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą.

Odpowiedź

Projekt zagospodarowania terenu (wykonany na podstawie kopii mapy do celów projektowych) stanowi załącznik do materiałów przetargowych. Dodatkowo załączmy mapę do celów projektowych z zaznaczonym istniejącym uzbrojeniem terenu.

Pytanie 3

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową, techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że udostępnił całą dokumentację projektową, techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia.

Pytanie 4

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że dysponuje wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi do realizacji zamówienia, Decyzja o zatwierdzeniu projektu zagospodarowania terenu oraz projektu architektoniczno-budowlanego i udzieleniu pozwolenia na budowę oraz Pozwolenie na podejmowanie innych działań przy zabytku wpisanym do rejestru zabytku stanowią załączniki do materiałów przetargowych.

Pytanie 5

Czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowlanego i samochodów ciężarowych 4-osiowych niezbędnych do wykonania robót?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że wjazd na teren prowadzonych robót będzie możliwy jedynie od strony ulicy Wiślańskiej, przy czym Wykonawca będzie zobowiązany do wykonania tymczasowego wjazdu technologicznego. Zamawiający nie dopuści aby pojazdy wykonawcy poruszały się po nawierzchniach utwardzonych na terenie działki nr 671/3 - tj. istniejącym chodniku z kostki betonowej i nowopowstałej ścieżki rowerowej o nawierzchni asfaltowej.

Pytanie 6

Prosimy o wskazanie koloru mat przerostowych.

Odpowiedź

Należy uwzględnić wykonanie nawierzchni z mat przerostowych w kolorze zielonym.

Pytanie 7

Czy Zamawiający wymaga zapewnienia Kierownika budowy? Jakiej specjalności?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga zapewnienia Kierownika budowy posiadającego odpowiednie uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno – budowlanej; Jest to warunek udziału w postępowaniu opisany w pkt. 3 ROZDZIAŁ XIX SWZ.

Pytanie 8

Zamawiający w Projekcie wskazuje konkretne wymiary i materiały urządzeń konkretnych producentów, a taka kombinacja sprawia, iż trudne jest zaoferowanie urządzeń innych, konkurencyjnych producentów. W związku z czym prosimy o dopuszczenie urządzeń równoważnych poprzez dopuszczenie tolerancji wymiarów +/- 20 % od podanych w opisie technicznym.

Wymiary w żaden sposób nie wpływają na funkcjonalność czy przeznaczenie sprzętu, dlatego nie powinny być z góry narzucone. Ich narzucenie wymaga zaoferowania wprost wskazanych w dokumentacji technicznej.

Odpowiedź

Zamawiający nie wskazuje na konkretne urządzenia i producentów. Zgodnie z zapisem w Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym zał. nr 4 do SWZ „Podane w dokumentacji projektowej nazwy własne materiałów, wyrobów, urządzeń bądź producentów są przykładowe. **Wykonawca może zastosować te materiały, wyroby, urządzenia, które zostały wskazane bądź inne, lecz o równoważnych parametrach technicznych oraz funkcjonalnych**”.

Zamawiający dopuszcza tolerancję $\pm 5\%$ w zakresie podanych wymiarów poszczególnych urządzeń. Jednocześnie wymaga się zachowania stref bezpieczeństwa wokół zamontowanych urządzeń zgodnie z kartą katalogową produktu.

Pytanie 9

W zamieszczonym przedmiarze zawarto pozycję:

16	KNNR 2	Barierki z prętów stalowych	m		
d.3	N002130101				
	00000	4*2.20	m	8,800	
				RAZEM	8,800

Prosimy o wyjaśnienie jakiego rodzaju barierki Wykonawca ma wycenić. Nie odnaleziono na PZT barierki metalowych.

Odpowiedź

Barierki ochronne należy wykonać zgodnie z załączonym rysunkiem.

Pytanie 10

Zamawiający zawarł w przedmiarze informację, że mata przerostowa ma być wypełniona humusem. Prosimy o potwierdzenie wykonania tego zakresu.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że zakres zamówienia obejmuje wykonanie nawierzchni z mat przerostowych wraz z wypełnieniem humusem oraz obsianiem mieszanką traw. Ponadto Wykonawca będzie zobowiązany do uporządkowania terenu prowadzonych robót w zakresie przywrócenia terenów zielonych przylegających do placu zabaw, obejmującego w razie konieczności wyrównanie terenu, uzupełnienie warstwy humusu wraz z obsiewem mieszanką traw.

Pytanie 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zestaw zabawowy, którego konstrukcja będzie wykonana z profili zamkniętych metalowych (80 x 80 mm) w najwyższym stopniu zabezpieczonych przed działaniem czynników zewnętrznych, dzięki zastosowaniu nowoczesnych technologii: obróbki strumieniowo - ściernej, fosforanowania żelazowego, zastosowania podkładu cynkowego oraz malowania proszkowego?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza urządzenie o równoważnych parametrach pod warunkiem przedstawienia kart technicznych, certyfikatów oraz deklaracji zgodności dla tego urządzenia.

Pytanie 12

Proszę o informacje jakie ławki należy przyjąć do wyceny (w dokumentacji są dwa rodzaje: Zano oraz Novum) oraz jaka ilość (według projektu 4 sztuki)?

Proszę o informacje jaki stojak należy przyjąć do wyceny (w dokumentacji są dwa rodzaje: Zano oraz Novum) oraz jaka ilość (według projektu 1 sztuka)?

Odpowiedź

Zamawiający nie wskazuje jakie ławki ani jaki stojak należy przyjąć do wyceny. Zgodnie z zapisem w Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym zał. nr 4 do SWZ „Podane w dokumentacji projektowej nazwy własne materiałów, wyrobów, urządzeń bądź producentów są przykładowe. **Wykonawca może zastosować te materiały, wyroby, urządzenia, które zostały wskazane bądź inne, lecz o równoważnych parametrach technicznych oraz funkcjonalnych.** Dopuszcza się tolerancję $\pm 5\%$ w zakresie podanych wymiarów poszczególnych urządzeń.”

Ponadto informujemy, że zakres zamówienia został określony w zał. nr 4 do SWZ - Opisie przedmiotu zamówienia i załączonymi do niego zakresem zamówienia (Zał. nr Opisie przedmiotu zamówienia 1 do OPZ) i przedmiarem.

Zgodnie z powyższymi dokumentami w zakres zamówienia wchodzi:

- dostawa i montaż stojaka rowerowego – 1 szt.
- dostawa i montaż ławek -3 szt.

Dodatkowo Zamawiający wyjaśnia, że zakres zamówienia obejmuje dostawę i montaż 3 szt. ławek bez oparcia, długość ławki 1,8 m, konstrukcja ławki wykonana z profili stalowych, ocynkowanych, malowanych proszkowo w kolorze czarnym, siedzenie wykonane z listew z drewna egzotycznego malowanych na kolor ciemny mahoń.

Pytanie 13:

Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie koloru nawierzchni z mat przerostowych, czy kolor czarny ma zostać uwzględniony w przygotowaniu oferty oraz jaką ilość lamp solarnych wycenić?

Odpowiedź:

W ofercie należy uwzględnić wykonanie nawierzchni z mat przerostowych w kolorze zielonym wraz z wypełnieniem humusem i obsiewem mieszanką traw oraz dostawę i montaż 1 szt. aluminiowego słupa oświetleniowego o wysokości 7 m oraz 2 szt. opraw oświetleniowych LED (dwie oprawy zamontowane na jednym słupie).

BURMISTRZ
Mirosław Sitko

**NACZELNIK WYDZIAŁU
INWESTYCJI, ROZWOJU
I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**

OK
Katarzyna Halska

Hey